ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023г.  № 70-п

О проведении отбора по предоставлению из областного бюджета субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, реализуемого заготовителям на территории Центрально-Любинского сельского поселения Любинского

муниципального района

В соответствии с пунктом 5 Порядка о предоставлении субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, реализуемого заготовителям на территории Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Центрально-Любинского сельского поселения от 29.05.2023 года № 29-п:

1. Провести отбор по предоставлению из областного бюджета субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, реализуемого заготовителям на территории Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района (далее соответственно – отбор, субсидия).

1. Сроки проведения отбора - с 23 октября 2023 года по 13 ноября 2023 года.

Дата и время начала подачи (приема) предложений (заявок) участников отбора – 12 октября 2023 года с 8.30 часов по местному времени.

Дата и время окончания (приема) предложений (заявок) участников отбора – 21 октября 2023 года 17.12 часов по местному времени.

2. Специалисту администрации разместить на официальном сайте Администрации Центрально-Любинского сельского поселения и едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

1) объявление о проведении отбора в срок не позднее следующего рабочего дня со дня принятия настоящего постановления;

2) информацию о результатах отбора в течение 14 календарных дней со дня рассмотрения предложений (заявок).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023г.  № 71-п

О проведении отбора по предоставлению субсидии на возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по сбору,

хранению, первичной обработке и транспортировке молока на промышленную переработку

В соответствии с пунктом 6 Порядка предоставлении субсидии на возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по сбору, хранению, первичной обработке и транспортировке молока на промышленную переработку, утвержденного постановлением Администрации Центрально-Любинского сельского поселения от 29.05.2023 года № 28-п:

1. Провести отбор по предоставлению субсидии на возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по сбору, хранению, первичной обработке и транспортировке молока на промышленную переработку (далее соответственно – отбор, субсидия).

1. Сроки проведения отбора - с 23 октября 2023 года по 13 ноября 2023 года.

Дата и время начала подачи (приема) предложений (заявок) участников отбора – 12 октября 2023 года с 8.30 часов по местному времени.

Дата и время окончания (приема) предложений (заявок) участников отбора – 21 октября 2023 года 17.12 часов по местному времени.

2. Специалисту Администрации Центрально-Любинского сельского поселения и едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

1) объявление о проведении отбора в срок не позднее следующего рабочего дня со дня принятия настоящего постановления;

2) информацию о результатах отбора в течение 14 календарных дней со дня рассмотрения предложений (заявок).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2023г.  № 72-п

	О внесении изменений в постановление администрации Центрально-Любинского сельского поселения  Любинского муниципального района Омской области от 21.03.2022 г № 24-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Центрально-Любинского сельского поселения  Любинского муниципального района Омской области без предоставления земельных участков

 и установления сервитута»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Центрально-Любинского сельского поселения  Любинского  муниципального района, Администрация Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.В подпункте 3 пункта 1.1.2  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденного Постановлением Администрации поселения  Центрально-Любинского сельского поселения муниципального района Омской области от 21.03.2022 г №24-п, слова «строительство временных или вспомогательных сооружений» заменить словами «возведение некапитальных строений, сооружений».
   2. Настоящее Постановление опубликовать в бюллетене «Центрально-Любинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

   4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.